
 

 

 

 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 19.9.2016    

NAŠE ZN.: SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu 
MMHK/111287/2017 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ladislav Tluka 
495707649 
Ladislav.Tluka@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 21.6.2017    

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA  
 

Oznámení o zahájení řízení 
 
 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí - oddělení vodního hospodářství, 
věcně příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád") obdržel 
podáním ze dne 19.9.2016 od žadatele, kterým je: 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
účastník řízení v souladu s § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, 
kterého zastupuje Valbek spol. s r.o., IČO 48266230, Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 1,  
 
žádost ve věci: 
Hradec Králové - Předměřice nad Labem - Smiřice D 11 - žádost o stavební povolení k 
vodním dílům, 
na parc. č. 444/63, 451/2, 458/6, 458/11, 464/4, 466/4, 525/23, 525/27, 525/28, 525/30, 
525/32, 525/33 v katastrálním území Holohlavy, st. p. 1095, parc. č. 2076/1, 2076/4 v 
katastrálním území Kukleny, parc. č. 1359/13, 1359/16, 1697 v katastrálním území Lochenice, 
parc. č. 831/3, 831/13, 831/14, 831/15, 831/16 v katastrálním území Plačice, parc. č. 366/9, 
366/14, 402/9, 1787/1, 1787/2, 1787/3, 1787/4, 1787/5, 1787/6, 1787/7, 1787/33, 1787/34 v 
katastrálním území Plotiště nad Labem, parc. č. 1058/16, 1058/17, 1058/18, 1058/27, 
1058/28, 1058/30, 1058/49, 1058/57, 1058/61, 2057, 2102, 2165, 2167, 2472 v katastrálním 
území Předměřice nad Labem, parc. č. 834/28, 834/29 v katastrálním území Stěžery, parc. č. 
87/5, 87/21, 398/15, 399/15, 399/16, 399/18, 410/2, 410/21, 410/22, 410/28, 866/3, 867/6, 
1049/1, 1049/2, 1049/6, 1049/11, 1049/12, 1049/13, 1049/27, 1049/28, 1049/29, 1049/30, 
1049/31, 1049/35, 1049/36, 1049/37, 1049/38, 1049/43, 1049/47, 1049/48, 1049/50, 1049/51, 
1049/55, 1049/57 v katastrálním území Svobodné Dvory, parc. č. 254/1, 306/2, 306/3, 306/6, 
306/14, 306/15, 306/16, 306/17, 306/18, 306/19, 306/20, 306/21, 306/22, 306/23, 306/24, 
306/26, 306/27, 306/28, 306/29, 306/30, 306/36, 306/38, 306/46 v katastrálním území Bříza u 



Č.j. SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu 

2 / 7 

Všestar, parc. č. 272/2, 272/8, 272/12, 272/22, 275/2, 281/6, 302/2, 314/5, 425/1, 441/1, 
459/3, 459/6, 459/7, 459/8, 459/13, 459/14, 459/15, 459/25, 459/38, 459/39, 459/40, 459/45, 
459/47, 459/50, 459/53, 459/54, 476, 479, 480 v katastrálním území Světí,  
 
Popis: 

 Předmětem stavby je trasa dálnice D11 stavby 1106 Hradec Králové - Smiřice , úsek 
1106-1 Hradec Králové - Předměřice nad Labem a úsek 1106-2  Předměřice nad 
Labem. 

 Bylo požádáno o povolení stavby vodních děl  v rámci výstavby Dálnice D11 stavby 
1106 Hradec Králové - Smiřice , úsek 1106-1 Hradec Králové - Předměřice nad Labem 
v tomto členění stavebních objektů: 

 SO 320 Přeložka Chaloupské Svodnice (IDVT 10185424) 

 p.č. 398/15, 399/15, 399/16, 399/18, 410/2, 410/21, 410/22, 410/28, 1049/28, 1049/29, 
1049/30, 1049/35, 1049/36, 1049/37, 1049/38, 1049/43, 1049/51, 1049/55 v k.ú. 
Svobodné Dvory 

 SO 321 Přeložka vodoteče, km 96,385  (přítok od Světí IDVT 10172025) 

 p.č. 272/2, 272/8, 272/12, 272/22, 275/2, 281/6, 425/1, 459/25, 459/38, 459/39, 
459/40, 459/45, 459/47, 459/50, 459/53, 459/54 v k.ú. Světí. 

 SO 321.1 Přeložka vodoteče, km 96,385 - propustek 

 p.č. 459/25 v k.ú. Světí. 

 SO 322 Přeložka Melounky, km 95,583 (IDVT10101505) 

 p.č. 302/2, 314/5, 441/1, 459/3, 459/6, 459/7, 459/8, 459/13, 459/14, 459/15, 459/25 v 
k.ú. Světí. 

 SO 370 Úprava meliorací v km 93,890 - 95,100 

 p.č. 306/2, 306/15, 306/16, 306/17, 306/18, 306/19, 306/20, 306/21, 306/23, 306/27, 
306/28, 306/38, 306/46 v k.ú. Bříza u Všestar a p.č. 366/9, 366/14, 402/9, 1787/1, 
1787/2, 1787/3, 1787/4, 1787/5, 1787/6, 1787/7, 1787/33, 1787/34 v k.ú. Plotiště nad 
Labem. 

 SO 380 Úpravy závlahového potrubí v km 91,300 - 92,600 

 p.č. 834/28, 834/29 v k.ú. Stěžery, p.č. 831/3, 831/13, 831/14, 831/15, 831/16 v k.ú. 
Plačice, p.č. 1095, 2076/1, 2076/4 v k.ú. Kukleny, p.č.1049/27, 1049/31, 1049/47, 
1049/48, 1049/50, 1049/51, 1049/57 v k.ú. Svobodné Dvory. 

 SO 381 Úpravy závlahového potrubí v km  92,600 - 95,100 

 p.č. 87/5, 87/21, 866/3, 867/6, 1049/1, 1049/2, 1049/6, 1049/11, 1049/12, 1049/13 v 
k.ú. Svobodné Dvory, a p.č. 254/1, 306/3, 306/6, 306/14, 306/15, 306/16, 306/18, 
306/21, 306/22, 306/23, 306/24, 306/26, 306/27, 306/28, 306/29, 306/30, 306/36 v k.ú. 
Bříza u Všestar. 

 SO 382 Úpravy závlahového potrubí v km  95,900 - 98,350 

 p.č. 459/25, 459/54, 476, 479, 480 v k.ú. Světí, p.č. 1058/16, 1058/17, 1058/18, 
1058/27, 1058/28, 1058/30, 1058/49, 1058/57, 1058/61, 2057, 2102, 2165, 2167, 2472  
v k.ú. Předměřice nad Labem. 
 

 Bylo požádáno o povolení stavby vodních děl  v rámci výstavby Dálnice D11 stavby 
1106 Hradec Králové - Smiřice , úsek 1106-2 Hradec Králové - Předměřice nad Labem 
v tomto členění stavebních objektů: 

 SO 140.1 Přeložka vodovodu DN 150 

 v délce 503,0 m ve staničení km 103,900. Pozemky dotčené stavbou 444/63, 451/2, 
458/6, 458/11, 464/4, 466/4, 525/23, 525/27, 525/28, 525/30, 525/32, 525/33, v 
katastrálním území Holohlavy. 

 SO 140.2 Přeložka výtlaku DN 80 

 v délce 459,4 m ve staničení km  103,900. Pozemky dotčené stavbou 444/63, 458/6, 
458/11, 464/4, 466/4, 525/23, 525/27, 525/28, 525/30, 525/32, 525/33 v katastrálním 
území Holohlavy. 



Č.j. SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu 

3 / 7 

 SO 140.3 Přeložka vodovodu DN 200 

 v délce 74,1 m ve staničení km 103,900. Pozemky dotčené stavbou 525/32, 444/63 v 
katastrálním území Holohlavy. 

 SO 311   Úprava kanalizace DN 300 - staničení km 100,287  (úprava kanalizace od 
areálu ČEPRO) V místě křížení, v tomto úseku je kanalizace gravitační PVC v dimenzi 
DN 300. Výměna potrubí za tvárnou litinu DN 300, na koncích budou vybudovány 
prefabrikované revizní šachty. Pozemky dotčené stavbou 1359/13, 1359/16, 1697 v 
k.ú. Lochenice. 
 

 Projektovou dokumentaci zpracovala společnost Valbek, spol. s.r.o., Vaňurova 505/17, 
460 02 Liberec 3, zodp. projektant Ing. David Landa, autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství - ČKAIT 0501086, pod zak.č. 
11-LI33-009. 

 
 
Uvedeným dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád"), zahájeno vodoprávní řízení. V souladu 
s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona 
vodoprávní úřad 
 

oznamuje 
 

zahájení vodoprávního řízení ve věci Hradec Králové - Předměřice nad Labem - Smiřice    
D 11 - žádost o stavební povolení k vodním dílům 
dotčeným orgánům státní správy a všem známým účastníkům řízení: 
 
stavebník a žadatel  -  § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 písm. 
a)  správního řádu   (cestou zplnomocněného zástupce) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 
 
vlastník pozemku, na němž má být stavba prováděna, není-li stavebníkem -  § 109 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona   
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 
Státní pozemkový úřad, Oddělení správy vodohospodářských děl, Husinecká 1024/11a,      
130 00  Praha 3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 
28 
Tomáš Merkl, Rožnov 50, 551 01  Jaroměř 1 
Vladimír Černý, Černilov 349, 503 43  Černilov 
Jana Hladíková, Jiřího Purkyně 63/51, 500 02  Hradec Králové 2 
Statutární město Hradec Králové, prostřednictvím odboru správy majetku města Magistrátu 
města Hradec Králové, Československé armády 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
Alena Bisová, Modrá 1977/2, 155 00  Praha 515 
Radim Zídek, Klacovská 56/2, 503 11  Hradec Králové 15 
Zemědělské družstvo Všestary, Rozběřice 18, 503 12  Všestary 
Libor Kejklíček, Petra Jilemnického 728/134b, 503 01  Hradec Králové 16 
Přemysl Šafka, Světí 21, 503 12  Všestary 
Tereos TTD, a.s., Palackého náměstí 1, 294 41  Dobrovice 
Olga Kubešová, Světí 37, 503 12  Všestary 
Věra Rampasová, Lipová 82, 503 21  Stěžery 
Vítězslav Smetana, Prokopa Velikého 540, 282 01  Český Brod 
Jan Kučera, Chaloupky 12/9, 503 11  Hradec Králové 15 
Ing. Jindra Silovská, Čáslavky 29, 552 03  Česká Skalice 
Ing. Olga Srdínková, Čáslavky 36, 552 03  Česká Skalice 
Eva Nováková, Všestary 41, 503 12  Všestary 



Č.j. SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu 

4 / 7 

Bc. Viktor Satori, K Chaloupkám 350, 503 21  Stěžery 
Petra Satori, K Chaloupkám 350, 503 21  Stěžery 
 
vlastníci sousedních pozemků nebo stavby na něm, může-li být jejich právo navrhovanou 
stavbou přímo dotčeno  -  § 109 odst. 1 písm. e)  stavebního zákona 
st. p. 132, parc. č. 444/91, 451/10, 451/20, 458/1, 458/2, 459/7, 459/34, 462/1, 466/3, 466/5, 
466/6, 466/7, 518, 525/26, 525/29 v katastrálním území Holohlavy, parc. č. 1359/12, 1359/14, 
1359/15, 1693, 1694, 1696, 1707, 1708 v katastrálním území Lochenice, parc. č. 465/1, 469 v 
katastrálním území Kukleny, parc. č. 448/9, 448/10, 448/11, 448/12, 449/1, 449/2, 449/3, 
560/3, 570/1, 831/1, 831/2, 831/9, 831/11 v katastrálním území Plačice, parc. č. 752/6, 834/2, 
834/3, 834/11 v katastrálním území Stěžery, st. p. 72/1, 75/1, parc. č. 87/1, 87/4, 87/19, 87/20, 
87/22, 87/23, 87/25, 102/1, 102/43, 102/45, 102/51, 398/2, 399/15, 399/17, 399/22, 399/23, 
399/25, 399/29, 399/32, 406/2, 410/1, 410/27, 410/29, 410/31, 410/34, 421/2, 421/6, 421/7, 
866/4, 867/5, 867/8, 898/16, 898/17, 898/18, 1049/3, 1049/5, 1049/7, 1049/23, 1049/25, 
1049/26, 1049/32, 1049/39, 1049/40, 1049/42, 1049/56, 1049/58 v katastrálním území 
Svobodné Dvory, parc. č. 155/9, 172, 174, 176, 179/3, 179/4, 179/5, 188, 190/19, 190/20, 
190/23, 190/24, 190/28, 216, 217, 218, 225, 226/3, 226/6, 226/7, 226/9, 226/10, 226/13, 
226/14, 226/15, 226/16, 241/2, 244, 245, 246, 247/3, 247/7, 249/1, 249/3, 251/1, 251/3, 257/2, 
259/4, 266/1, 266/2, 306/4, 306/5, 306/8, 306/11, 306/12, 306/25, 306/33, 306/34, 306/35, 
306/45 v katastrálním území Bříza u Všestar, parc. č. 366/3, 366/4, 366/6, 366/17, 366/23, 
398, 400/5, 432, 1507/165, 1507/166, 1507/170, 1507/171, 1675, 1676, 1787/8, 1787/32, 
1787/35, 1787/36 v katastrálním území Plotiště nad Labem, parc. č. 937/4, 937/9, 951/6, 
1058/15, 1058/25, 1058/26, 1058/31, 1058/47, 1058/48, 1058/50, 1058/56, 1058/58, 1058/59, 
1058/60, 2018, 2021, 2100, 2104, 2164, 2169, 2171, 2178 v katastrálním území Předměřice 
nad Labem, parc. č. 272/1, 272/3, 272/19, 272/20, 272/21, 272/23, 272/24, 273/11, 274/1, 
275/1, 276/3, 276/23, 276/24, 276/25, 276/26, 276/27, 276/28, 297, 300, 301, 303, 304, 307, 
313, 314/2, 314/3, 315/1, 315/2, 334/1, 334/10, 334/12, 334/13, 345/6, 348/1, 348/2, 348/59, 
348/60, 348/61, 348/62, 348/63, 348/68, 348/72, 348/80, 348/82, 348/83, 348/91, 459/4, 
459/19, 459/20, 459/42, 459/43, 459/49, 459/55, 459/56, 459/58, 472, 475, 488 v katastrálním 
území Světí. 
 
osoby, jejichž práva, nebo povinnosti mohou být dotčeny  -  § 27 odst. 2) správního řádu 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 2 
ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819, 130 00  Praha 3 
ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00  Praha 4 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 69 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3 
ČKD MOTORY, a.s., Freyova 82/27, 190 00  Praha 9 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 08  Hradec Králové 8 
Lesy České republiky, s.p.,, Lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21  Hořice v Podkrkonoší 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Mrštíkova 
541, 500 09  Hradec Králové 9 
Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec Králové 3 
Statutární město Hradec Králové - MM HK, odbor rozvoje města, Československé armády 
408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 4 
Královéhradecký kraj - Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04  
Hradec Králové 4 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00  Praha 7 
Obec Stěžery, Lipová 31, 503 21  Stěžery 



Č.j. SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu 

5 / 7 

Obec Všestary, Všestary 35, 503 12  Všestary 
Obec Světí, Světí 1, 503 12  Všestary 
Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02  Předměřice nad Labem 
Obec Lochenice, Lochenice 83, 503 02  Předměřice nad Labem 
Obec Holohlavy, Školní 35, 503 03  Smiřice 
Obec Černožice, Gen. Svobody 268, 503 04  Černožice nad Labem 
Město Smiřice, Palackého 106, 503 03  Smiřice 
 
Správce povodí - § 15 odst.5 vodního zákona 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 
 
osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon  -  § 27 odst. 3) správního řádu 
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády 408/51, 500 03  
Hradec Králové 3 
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády 408/51, 
500 03  Hradec Králové 3 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03  Hradec 
Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01  Hradec 
Králové 2 
Drážní úřad, sekce stavební, Wilsonova 300/8, 120 00  Praha 2 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí - ochrana přírody a krajiny, 
Československé armády 408, 500 03  Hradec Králové 3  
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Vodoprávní úřad podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

 
15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  
 
Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro 
její řádné posouzení, byl žadatel vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno 
rozhodnutím pod zn. SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu MMHK/220385/2016 ze dne 1.12.2016. 
Žádost byla doplněna a vodoprávní úřad pokračuje v řízení, tímto oznámením  o zahájení 
řízení. 
 
 
Poučení: 
 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 



Č.j. SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu 

6 / 7 

V souladu s ustanovením § 38 správního řádu lze do projektu a dokladů nahlédnout na 
Magistrátu města Hradec Králové, odbor životního prostředí, v úřední dny, tj. pondělí a středa 
v 8:00 – 17:00, v ostatní dny po dohodě. 
 
 
Pro další korespondenci používejte prosím naši značku. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. Valbek spol. s r.o., IDDS: bebs53h – zplnomocněný zástupce žadatele 

žadatel cestou plné moci: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 
 
dotčené správní úřady 
2. Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády č.p. 408/51,    
500 03  Hradec Králové 3 
3. Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 
408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
4. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
5. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r 
6. Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
7. Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí - ochrana přírody a krajiny, 
Československé armády č.p. 408, 500 03  Hradec Králové 3 
 
 
S žádostí o vyvěšení: 
8.Magistrát města Hradec Králové, odbor správní, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 
9.Obec Stěžery, IDDS: u7pbyyb 
10.Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
11.Obec Světí, IDDS: kt8a868 
12.Obec Předměřice nad Labem, IDDS: jrda9er 
13.Obec Lochenice, IDDS: 7fya35v 
14.Obec Holohlavy, IDDS: yera6r3 
15.Obec Černožice, IDDS: jnua7ei 
16.Město Smiřice, IDDS: nunbrcq 
 
 
 

otisk úředního razítka 

Ladislav Tluka 
oprávněná úřední osoba 
referent vodoprávního úřadu 
 
 
Vypraveno dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu 

7 / 7 

 
 Příloha č. 1 

 
Žádost o vyvěšení: 
 

Veřejná vyhláška Magistrátu města Hradce Králové  
 
č.j.: SZ MMHK/168462/2016ŽP1/Tlu MMHK/111287/2017 ze dne 21.6.2017 ve věci: 
„Hradec Králové - Předměřice nad Labem - Smiřice D 11 - žádost o stavební povolení 
k vodním dílům“, na parc. č. 444/63, 451/2, 458/6, 458/11, 464/4, 466/4, 525/23, 525/27, 
525/28, 525/30, 525/32, 525/33 v katastrálním území Holohlavy, st. p. 1095, parc. č. 2076/1, 
2076/4 v katastrálním území Kukleny, parc. č. 1359/13, 1359/16, 1697 v katastrálním území 
Lochenice, parc. č. 831/3, 831/13, 831/14, 831/15, 831/16 v katastrálním území Plačice, 
parc. č. 366/9, 366/14, 402/9, 1787/1, 1787/2, 1787/3, 1787/4, 1787/5, 1787/6, 1787/7, 
1787/33, 1787/34 v katastrálním území Plotiště nad Labem, parc. č. 1058/16, 1058/17, 
1058/18, 1058/27, 1058/28, 1058/30, 1058/49, 1058/57, 1058/61, 2057, 2102, 2165, 2167, 
2472 v katastrálním území Předměřice nad Labem, parc. č. 834/28, 834/29 v katastrálním 
území Stěžery, parc. č. 87/5, 87/21, 398/15, 399/15, 399/16, 399/18, 410/2, 410/21, 410/22, 
410/28, 866/3, 867/6, 1049/1, 1049/2, 1049/6, 1049/11, 1049/12, 1049/13, 1049/27, 
1049/28, 1049/29, 1049/30, 1049/31, 1049/35, 1049/36, 1049/37, 1049/38, 1049/43, 
1049/47, 1049/48, 1049/50, 1049/51, 1049/55, 1049/57 v katastrálním území Svobodné 
Dvory, parc. č. 254/1, 306/2, 306/3, 306/6, 306/14, 306/15, 306/16, 306/17, 306/18, 306/19, 
306/20, 306/21, 306/22, 306/23, 306/24, 306/26, 306/27, 306/28, 306/29, 306/30, 306/36, 
306/38, 306/46 v katastrálním území Bříza u Všestar, parc. č. 272/2, 272/8, 272/12, 272/22, 
275/2, 281/6, 302/2, 314/5, 425/1, 441/1, 459/3, 459/6, 459/7, 459/8, 459/13, 459/14, 
459/15, 459/25, 459/38, 459/39, 459/40, 459/45, 459/47, 459/50, 459/53, 459/54, 476, 479, 
480 v katastrálním území Světí. 
 

Žádáme o vyvěšení této přílohy a veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dnů a též o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Po sejmutí  žádáme o vrácení  této  přílohy č. 1, doplněné potvrzením o vyvěšení a sejmutí, 
na Magistrát města  Hradec Králové, odbor životního prostředí. 
  
  
 
Veřejná vyhláška zveřejněna dne:           ……………………………………… 
 
 
 
 
Veřejná vyhláška sejmuta dne:           ……………………………………… 
  

  
Současně se tímto potvrzuje, že po výše uvedenou dobu byla veřejná vyhláška zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Podpis a razítko: 
 

 
 
 
 

 


		2017-06-22T08:06:59+0200
	referent vodoprávního úřadu




